3

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       20 марта 2020г.             г. Минеральные Воды

№ 596

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 11.12.2019 № 2692
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145- ФЗ, с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлениями администрации Минераловодского городского  округа  Ставропольского  края  от  15.02.2017  №  311  «Об  утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13.12.2019 № 726 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.01.2020 № 738 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2019 года № 726 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную   программу   Минераловодского городского округа «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 11.12.2019 № 2692 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Развитие сельского хозяйства» (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения Программы составит 69 287,91 тыс.руб., в том числе по источникам финансового обеспечения:

Бюджет Минераловодского городского округа – 69 287,91 тыс.руб., в том числе по годам:
в 2020 году –  38 308,68 тыс.руб.;

в 2021 году –  6 146,87 тыс.руб.;
в 2022 году –  6 208,09 тыс.руб.;

в 2023 году –  6 208,09 тыс.руб.;

в 2024 году –  6 208,09 тыс.руб.;

в 2025 году –  6 208,09 тыс.руб.

Федеральный бюджет – 0,00 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2020 году – 0,00 тыс.руб.;

в 2021 году – 0,00 тыс.руб.;

в 2022 году – 0,00 тыс.руб.;

в 2023 году – 0,00 тыс.руб.;

в 2024 году – 0,00 тыс.руб.;

в 2025 году – 0,00 тыс.руб.
Краевой бюджет – 43 481,90 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2020 году –   33 248,47 тыс.руб.;

в 2021 году –   1 997,71 тыс.руб.;

в 2022 году –   2 058,93 тыс.руб.;

в 2023 году –   2 058,93 тыс.руб.;

в 2024 году –   2 058,93 тыс.руб.;

в 2025 году –   2 058,93 тыс.руб.
Местный бюджет – 25 806,01 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2020 году – 5 060,21 тыс.руб.;

в 2021 году – 4 149,16 тыс.руб.;

в 2022 году – 4 149,16 тыс.руб.;

в 2023 году – 4 149,16 тыс.руб.;

в 2024 году – 4 149,16 тыс.руб.;

в 2025 году – 4 149,16 тыс.руб.

внебюджетные источники -0,00 тыс.руб.
Объемы финансирования могут ежегодно корректироваться в зависимости от доходных возможностей федерального, краевого и местного бюджетов.».
2. Утвердить Приложение 1 к муниципальной программе Минераловодского городского округа «Развитие сельского хозяйства» «Объемы и источники финансового обеспечения Программы», в прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Малых В. Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Минераловодского городского округа

     С. Ю. Перцев